р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь
м у н и ц и п а л ь н о е  б юд ж е т н о е

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
г . Шахгы Р о с т о в с к о й  о б ла с т и

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  школа №1 2 »
346519, г.Шахты Ростовская область мер. Бугронатый . 28 тел. 8(8636)26-35-3 I /факс 8 (8636)26-35-31, е-таН: асЫЫЦ^аНаШу-еди.ги

« И » (?3 2020 г.
ПРИКАЗ

Об утверждении графиков
профилактических мероприятиях
по предупреждению распространения
новой коронавирусной инфекции

В соответствии с письмами Роспотребнадзора от 10.03.2020 №02/3853-
2020-27 и Минобразования Ростовской области от 11.03.2020 №24/3.2-3511,
письмом Департамента образования г. Шахты от 13.03.2020№ 1.0-08/891 о
мерах по профилактике коронавирусной инфекции, принимая во внимание
продолжающуюся неблагополучную ситуацию по новой коронавирусной
инфекции в мире, особенно в КНР, Италии, Исламской Республике Иран,
Республике Корея,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 13.03.2020 г. и до особого распоряжения принять дополнительные меры
по профилактике новой коронавирусной инфекции в МБОУ СОН1 № 12
г.Шахты и утвердить графики:

-  Уборки санузлов (туалеты 1-2 этаж);
-  Уборки столовой;
-  Проветривания помещений ;
-  Кварцевания классов.
2. Всем сотрудникам, в том числе, классным руководителям 1-11 классов,

техническому персоналу строго выполнять мероприятия согласно
данным графикам

3. Контро^^эШ ]1^^ния приказа возложить на заведующую хозяйством
Берес'

Директор

С приказом

С.АГлухова

Ф.И.О.

Ж И Ж
■/303-

____Ж Ш М .

/ Я Р З М ?

Малютина Инга Владимировна
Лунькова Татьяна Анатольевна
Гончарова Жанна Евгеньевна
Костенко Людмила Анатольевна
Иванова Ирина Эдуардовна
Грачева Марина Валентиновна

т ш ж . Митькина Кристина .Александровна
Ямпилен Елена .Александровна
Гудкова Олеся Владимировна
Лавришева Оксана Григорьевна
Беляева Ирина Алексеевна
Бочарова Ирина Анатольевна

4 3 . о*> •
Пономарева Татьяна Георгиевна
Гоголева Оксана Алексеевна
Бакуменко Надежда Ивановна

Ж Ж 2&
Нищита Елена Николаевна
Гречко Зинаида Петровна

1 3 Т 3 .1 У
Цветкова Анна Андреевна______
Лебедева Анастасия Николаевна
Берестова ЕвгеIшя Анатольевна
Дударева Надежда Александровна
Ильяшенко Галина Викторовна
Левина Эмма Арутюновна

■
/3 03,_ 2-02.0

спУ С С

Литвинов Вячеслав Валерьевич
С у с л о в Александр Николаевич
Скорская Татьяна Александровна
Майорова Дарья Александровна
Литвинова ОксанаАлександровна
Стен Алла Петровна
Журбина Людмила Георгиевна

У.3.,.123^0 _ Шабанова Гюнель Нурбариз Кызы